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Viktige frister fram mot landsmøtet 2025 
Arbeidsprogrammet 
Landsstyret innstiller på innkomne forslag til prinsipprogrammet 18. januar 2025.  

Delegasjoner kan be om votering på forslag som har en enstemmig innstillig fra landsstyret 
og fremme nye forslag innen 3. mars 2025. Med delegasjoner forståes her som de enkelte 
fylkesdelegasjonene, sentralstyret eller SU. Nye endringsforslag må vedtas av delegasjonen 
før innsending.  

Vedtekter  
Landsstyrets forslag til vedtektsendringer legges ut på nettsiden 20. januar 2025. 
 
Lokallag, fylkeslag og medlemmer kan fremme endringsforslag til vedtektene. Frist for 
endringsforslag er seks uker før landsmøtet, 31. januar 2025.  

Uttalelser  
Landsmøtet behandler inntil fem innkomne uttalelser.  

Lokallag, fylkeslag, utvalg og medlemmer av landsstyret kan fremme forslag til uttalelser. 
Forslag til uttalelser må fremmes innen 16. februar 2025. Landsstyret innstiller på hvilke av 
de foreslåtte uttalelsene som skal behandles av landsmøtet på landsstyremøtet 4. mars 
2025.  

Lokallag, fylkeslag, utvalg og landsmøtedelegater kan fremme endringsforslag til innkomne 
uttalelser fra 17. februar 2025. Frist for å fremme endringsforslag til uttalelsene er 9. mars 
2025.  

Valg  
Forberedende valgkomité legger fram sin innstilling innen 3. februar 2025.   

Innlevering av forslag og endringsforslag  
Alle forslag leveres elektronisk på www.sv.no/landsmote  

På denne siden vil også alle sakspapirer bli gjort tilgjengelig fortløpende ettersom de blir 
klare.   

Påmelding, delegater og fordeling av taletid 
Landsstyret har vedtatt at det skal være 168 delegater valgt av fylkeslagene til landsmøtet. 
Delegatene fordeles fylkesvis etter antall betalte medlemskap i partiet pr. 31. desember 2024. 
Denne oversikten sendes fylkene i begynnelsen av januar 2025. Fylkene vil samtidig få 
tilsendt en oversikt over hvor mange observatører hvert fylke kan sende.  

Frist for påmelding av delegater til landsmøtet er 24. februar. Påmeldingen åpner i løpet av 
januar.  

Til debattene får hver delegasjon tildelt sin taletid til forhåndstegning ut fra antall delegater. 
På landsstyremøtet i januar 2025 vil landsstyret innstille på tidsplanen som vil være 
utgangspunktet for denne fordelingene. I etterkant av landsstyremøtet vil fylkeslagene få 
tilsendt en oversikt over hvor mye taletid hver delegasjon har å disponere til de ulike 
debattene, samt frister for innmelding for bruken av den. 
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